
 

 LATVIJAS ZVĒRINĀTU TIESU IZPILDĪTĀJU PADOME 
Lāčplēša iela 27-32, Rīga, LV-1011 

  Tālrunis: 67290005, e-pasts: info@lzti.lv 

Rīgā 

 

  

 04.08.2021. Nr. 813/1 

 Uz 03.08.2021. Nr. 6-6/39 

  

  

Latvijas Republikas tiesībsargam 

tiesibsargs@tiesibsargs.lv  

  

 

Par informācijas sniegšanu 

 

Latvijas Zvērinātu tiesu izpildītāju padomē (turpmāk - padome) 2021. gada 3. augustā saņemts 

Latvijas Republikas tiesībsarga (turpmāk - Tiesībsargs) tā paša datuma atzinums pārbaudes lietā 

Nr.2021-12-15B Par darba ņēmēju tiesisko interešu aizsardzību spieduma izpildes un 

maksātnespējas procesa ietvaros (reģistrācijas Nr.1876/1). Tajā Tiesībsargs, izskatot pārbaudes lietu, 

kas tika ierosināta pēc privātpersonas iesnieguma par darba ņēmēju interešu aizsardzību, sniedza 

rekomendācijas Tieslietu ministrijai, Valsts darba inspekcijai un padomei. Tiesībsargs padomei 

ieteica informēt zvērinātus tiesu izpildītājus par problēmsituāciju iespējamību un aicināt konsultēt 

piedzinējus par iespējamajiem risinājumiem, īpaši gadījumos, kad parādniekam nav mantas, uz ko 

vērst piedziņu. 

Informējam, ka padomē 2021. gada 14. aprīlī saņemts Tiesībsarga 2021. gada 13. aprīļa lūgums 

sniegt viedokli Nr.6-8/77. Ievērojot tajā norādīto, padome jau 2021. gada 27. aprīlī padomes interneta 

vietnē www.lzti.lv slēgtajā sadaļā zvērinātiem tiesu izpildītājiem ievietoja informāciju, aicinot 

zvērinātus tiesu izpildītājus izpildu lietās par darba samaksas piedziņu izvērtēt piedziņas iespējamību 

no parādnieka (darba devēja) un informēt piedzinējus (darba ņēmējus) par iespēju saņemt izmaksas 

no darbinieku prasījumu garantiju fonda. 

 

Ar cieņu,  

priekšsēdētāja          I.Kruka 

         
  

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

Kraukle, 67290005 

mailto:tiesibsargs@tiesibsargs.lv
http://www.lzti.lv/

